
 

 

Uchwała Nr IX/54/2011 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia  30 września   2011r. 

 

w sprawie   zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej  na lata  2011-2016. 

 

  

Na podstawie art.226, art. 227, art. 228, art.229, art. 230 ust.6, art.231 i art.243 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) w 

związku z art. 121 ust.8 i art. 122 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.- Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm) oraz 

art. 169 – 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U Nr 249, 

poz.2104 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W związku ze zmianami dokonanymi w budżecie gminy na 2011 rok Zarządzeniem Nr 

35/2011 Burmistrza Kałuszyna z dnia 26 lipca 2011r., Zarządzeniem Nr 36/2011 z dnia 

18 sierpnia 2011, Zarządzeniem Nr 42/2011 z 14 września 2011  oraz  uchwałą Nr 

IX/53/2011 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 30 września   2011 r.  dokonuje się 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Kałuszyn na lata 2011 – 2016.  

2. Aktualną treść Wieloletniej Prognozy Finansowej  gminy Kałuszyn określa  załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej  na 

lata 2011 – 2016.  

2. Aktualną treść wykazu przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej  określa  

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany których dokonano w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz w wykazie 

przedsięwzięć do WPF  zostały omówione w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 3 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

/właściwe podpisy na oryginale/ 


